
UCHWAŁA NR XXXIII.339.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Gminny Zakład 

Użyteczności Publicznej Sp. z o. o. z siedzibą w Krupach i objęcie nowo utworzonych udziałów 

przez wspólnika Gminę Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712 ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Gminny Zakład Użyteczności 

Publicznej Sp. z o.o. z siedzibą w Krupach do wysokości 2.925.000,00 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych) poprzez utworzenie 600 nowych udziałów o wartości 1.000,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc złotych 00/100) każdy udział i objęcie ich przez wspólnika Gminę Darłowo wkładem pieniężnym 

w wysokości 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy 00/100 złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 1030192B-079E-4DBC-B558-B0FEF20024D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-31T11:05:59+0200
	Grzegorz Hejno




